
UBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

RESOLUCION No.IG-CA-84- 2339 

AB. XAVIER AMADOR RENDON 

INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE GUAYAQUIL 

En ejercicio de las atribuciones señaladas e e1 Señor 
Superintendente de Conpañías, según Reselución No. 6053 del 
22 de Diciembre de 1.976; 

CONSIDERANDO 

el 23 de octubre de 1964 30 ha e qa ente sl 
Notario Vigésimo Primero del Cantón Guay , ado Mar- 
ces Dísz Casquete, la escritura pública de constitución 

0 simultánea de LIQUIDOS BEL MILAGRO C.A,, LIMISA; 

QUE el lag. Julio Vinueza Mescoso, con el patrocinio 
del dector Nicelás Cassis Martínez, ha solicitado la apro- 
bación de la indicada escritura pública, a cuya efecto 
presentado cuatro copias cortificadas de la misus; 

QUE se ha presentado el certificado de afiliación a la 
Cámara de Industrias de Guayaquil, signade con el No. 4,825 
del 15 de nevienbre de 1984; 

QUE el Departamento Jurídico mediante Oficio No. SC-BJ- 
CA-384-1550 del 18 de diciembre de 1984, ha emitido informe 
favorable para la continuación del trimito, una vez que 
considera que se ha dado cumplimiento a les requisitos 
legales respectivos; 

En ejercicio de las atribuciones que le confiere la 
O Ley; 

RESUELVE 

ARTICULO PRIMERO. - Aprobar la constitución simultinea 
de LIQUIDOS DEL MILAGRO C.A., LIMISA con domicilio en Mi- 
lagro, cen un capital secial de QUINIENTOS MIL SUCRES, di- 
vidido en quinientas acciones de un mil sucres cada una, de 
conformidad con los términos constantes de la referida 
escritura pública, con las siguientes modificaciones es- 

-“tatuarias: en el Artículo Vécino Primero, después de "Las 
extraordinarias se reunirán”, agregar "en cualquier 6fpeca" 
y suprimir "cuando"; y, en el Artículo Décimo Octavo 
humeral siete, a ceatinuación de "las demás”, sustituir 
"seladas"” por "señaladas", 

  
ar.



  

BLICA DEL ECUADOR 

'RINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

  

    Foja 2 de 2 
Resolución No. 1G-CA-84- 2339 

a: LIQUIDOS DEL MILAGRO C.A., LIMISA 

ARTICULO SEGUXDO.- Disponer que el Notario Vigésimo 
Primero del Cantón Guayaquil, teme mota al mar de la 

j matriz de la escritura lica que se ba, del contenido 
de la presente Reseluc con las modificaciones constentos 

| en el Artículo Primere y siente razón de esta anotación. 

Propiedad del Cantón Milagro, inscriba, en el Registro Mer - 
cantil a su cargo, bajo el rubro "Registro de ladustriales”, 
la indicada escritura pública junte con la presento Reso- 
lución, con las modificaciones constantes en el Artículo 
Primero, y cunpla con las demás prescripciones contenidas en 

O ¡la Ley de Registre. 

ARTICULO CUARTO. - Disponer un extracto de la ia- 
dicada escritura pública, se publique por una vez, en uno 
de los diarios de mayor circulación on Milagro. Un ejemplar 
de la publicación deberá entregarse a este Despacho, 

CUMPLIDO, vuelva el expediente. 

- COMUNIQUESE.- Dada y firmada en la Superintendencia de 
Compañías en Guayaquil, a 21 DIC. 1984 

Ab. Xavier Amedor Rendón 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS 

| ARTICULO TERCERO. -- Disponer que el Registrador de la 

  

REGISTRO OE PROPIEDAD 

CERTIFICO: a 

que antecede, so encuentra inscrita oon el 
No Lc Registro correspondiente y 
anotada bajo el No: 2223 del Reperterle: 

   


